
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOMONINO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675008

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ceynowy 21

1.4.2.) Miejscowość: Somonino

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-314

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 684-11-21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@somonino.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.somonino.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00501539

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00482755

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy) 
3. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć́ ofertę ̨ wadium na cały okres związania oferta ̨. 
4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach wybranych przez wykonawcę ̨: 
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych,
c ) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 299 ze zm.). 
5. Uwaga :W przypadku składania przez Wykonawcę ̨ wadium w formie gwarancji, gwarancja powinna być sporządzona
zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać́ następujące elementy: 
1) nazwa dającego zlecenie udzielenia gwarancji (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiaja ̨cego), gwaranta (banku
lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, 
2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancja ̨, 
3) kwotę ̨ gwarancji, 
4) termin ważności gwarancji, 
5) zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00501539/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z ̇a ̨danie Zamawiającego. 
6. Wadium musi być wniesione do dnia 23.12.2022 r. do godziny 10:00. 
7. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić́ przelewem na konto zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Sztumie
o/Somoninie o Nr 81 8309 0000 0080 0105 2000 0200 tytułem „Wadium: Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z
infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu”
8. Kopie ̨ przelewu należy załączyć́ do oferty.
9. Wniesienie wadium w pieniądzu be ̨dzie skuteczne, jeżeli w podanym wyżej terminie znajdzie sie ̨ na rachunku bankowym
zamawiającego.
10. W przypadkach, gdy wadium wnoszone jest w formach innych niż pieniądz, wykonawca składa wadium wraz z oferta ̨ na
zasadach określonych w SWZ.
11. Zamawiaja ̨cy zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub
unieważnieniu poste ̨powania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z
zastrzeżeniem pkt 12 i 13 rozdziału XVI SWZ. 
12. Zamawiaja ̨cy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art.
107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn lezących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub
przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1,
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń́ lub nie wyraził zgody na poprawienie
omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę ̨
jako najkorzystniejszej. 
13. Zamawiaja ̨cy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zmówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 
2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
3) zawarcie umowy w sprawie zmówienia publicznego stało sie ̨ niemożliwe z przyczyn lezących po stronie wykonawcy.
14. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiaja ̨cy zwraca wadium niezwłocznie po
zawarciu umowy w sprawie zmówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli
jego wniesienia z ̇a ̨dano. 
15. Zamawiaja ̨cy zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę ̨ przed upływem terminu
składania ofert. 
16. Zamawiaja ̨cy z ̇a ̨da ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę ̨, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt 11
jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w
terminie określonym przez zamawiającego. 
Punkt 17. Opisany w SWZ

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy) 
3. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć́ ofertę ̨ wadium na cały okres związania oferta ̨. 
4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach wybranych przez wykonawcę ̨: 
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych,
c ) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 299 ze zm.). 
5. Uwaga :W przypadku składania przez Wykonawcę ̨ wadium w formie gwarancji, gwarancja powinna być sporządzona
zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać́ następujące elementy: 
1) nazwa dającego zlecenie udzielenia gwarancji (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiaja ̨cego), gwaranta (banku
lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, 
2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancja ̨, 
3) kwotę ̨ gwarancji, 
4) termin ważności gwarancji, 
5) zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne 
z ̇a ̨danie Zamawiającego. 
6. Wadium musi być wniesione do dnia 09.01.2023 r. do godziny 10:00. 
7. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić́ przelewem na konto zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Sztumie
o/Somoninie o Nr 81 8309 0000 0080 0105 2000 0200 tytułem „Wadium: Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z
infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu”
8. Kopie ̨ przelewu należy załączyć́ do oferty.
9. Wniesienie wadium w pieniądzu be ̨dzie skuteczne, jeżeli w podanym wyżej terminie znajdzie sie ̨ na rachunku bankowym
zamawiającego.
10. W przypadkach, gdy wadium wnoszone jest w formach innych niż pieniądz, wykonawca składa wadium wraz z oferta ̨ na
zasadach określonych w SWZ.
11. Zamawiaja ̨cy zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub
unieważnieniu poste ̨powania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z
zastrzeżeniem pkt 12 i 13 rozdziału XVI SWZ. 
12. Zamawiaja ̨cy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00501539/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn lezących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub
przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1,
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń́ lub nie wyraził zgody na poprawienie
omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę ̨
jako najkorzystniejszej. 
13. Zamawiaja ̨cy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zmówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 
2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
3) zawarcie umowy w sprawie zmówienia publicznego stało sie ̨ niemożliwe z przyczyn lezących po stronie wykonawcy.
14. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiaja ̨cy zwraca wadium niezwłocznie po
zawarciu umowy w sprawie zmówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli
jego wniesienia z ̇a ̨dano. 
15. Zamawiaja ̨cy zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę ̨ przed upływem terminu
składania ofert. 
16. Zamawiaja ̨cy z ̇a ̨da ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę ̨, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt 11
jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w
terminie określonym przez zamawiającego. 
Punkt 17. Opisany w SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00501539/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOMONINO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675008
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ceynowy 21
	1.4.2.) Miejscowość: Somonino
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-314
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 684-11-21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@somonino.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.somonino.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00501539
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00482755
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



